
Извещение о проведении закупки у 

единственного поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

для закупки №0173100011518000108 

Общая информация  

Номер извещения 0173100011518000108 

Наименование объекта закупки 

Поставка 

полиграфической 

продукции для 

Управления 

Президента 

Российской Федерации 

по вопросам 

государственной 

службы и кадров 

Способ определения поставщика (подрядчика, 

исполнителя) 

Закупка у 

единственного 

поставщика 

(подрядчика, 

исполнителя) 

Размещение осуществляет 

Заказчик 

УПРАВЛЕНИЕ 

ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Контактная информация  

Наименование организации 

УПРАВЛЕНИЕ 

ДЕЛАМИ 

ПРЕЗИДЕНТА 

РОССИЙСКОЙ 

ФЕДЕРАЦИИ 

Почтовый адрес 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Место нахождения 

Российская Федерация, 

103132, Москва, ПЕР 

НИКИТНИКОВ, 2/П.5 

Ответственное должностное лицо 
Луньков Владимир 

Алексеевич 

Адрес электронной почты udp@gov.ru 



Номер контактного телефона 8-495-6064485 

Факс 8-495-6064485 

Дополнительная информация 
Информация 

отсутствует 

Условия контракта  

Начальная (максимальная) цена контракта 
6382281.40 Российский 

рубль 

Номер принимаемого бюджетного 

обязательства 
0010030318000000339 

Дата принимаемого бюджетного обязательства 15.08.2018 

План оплаты исполнения контракта за счет 

бюджетных средств  

Российский рубль 

Код бюджетной 

классификации 
Оплата за 2018 год Оплата за 2021 год 

 

30301017720090019244 6382281.40 0.00 
 

Итого по КБК: 6382281.40 0.00 
 

 

Всего: 6382281.40 
 

Источник финансирования Федеральный бюджет 

Идентификационный код закупки 
18177100233407710010

0100240150000244 

Место доставки товара, выполнения работы или 

оказания услуги 

Российская Федерация, 

Москва, 103132 

Москва, Никитников 

пер., дом 2, п.5 

Сроки поставки товара или завершения работы 

либо график оказания услуг 
сентябрь 2018 г 

Ограничение участия в определении 

поставщика (подрядчика, исполнителя), 

установленное в соответствии с Федеральным 

законом № 44-ФЗ (согласно пункту 4 статьи 42 

Федерального закона № 44-ФЗ) 

не требуется 

Обеспечение исполнения контракта  

Обеспечение исполнения контракта не 

требуется  

Дополнительная информация 
Информация 

отсутствует 

 

 



 

Объект закупки 

Российский рубль 

Наи

мен

ован

ие 

това

ра, 

рабо

ты, 

услу

ги 

по 

КТР

У 

Ко

д 

поз

иц

ии 

Характеристики товара, работы, услуги 

Ед

ин

иц

а 

из

ме

ре

ни

я 

Ко

ли

чес

тво 

Ц

е

н

а 

за 

е

д.

и

з

м

. 

Ст

ои

мо

ст

ь 

Наименование Значение Единица измерения 

Спр

авоч

ник 

теле

фон

ов 

рабо

тник

ов 

Адм

инис

трац

ии 

През

иден

та 

Росс

ийск

ой 

Фед

ерац

ии. 

Пере

плет

: 

КБС

, 

Фор

мат: 

140х

205 

мм, 

бума

га 

офсе

тная 

80 

г/кв.

м 

58.

19.

19.

190 

 

Ш

ту

ка 

440

0.0

0 

7

0.

8

0 

31

15

20.

00 

Спр

авоч

ник 

теле

фон

58.

19.

19.

190 

 

Ш

ту

ка 

20.

00 

9

6

4.

0

0 

19

28

0.0

0 



ов 

рабо

тник

ов 

Адм

инис

трац

ии 

През

иден

та 

Росс

ийск

ой 

Фед

ерац

ии в 

твер

дой 

обло

жке. 

Твер

дый 

пере

плет

, 

Фор

мат 

210х

297 

мм, 

Бум

ага 

офсе

тная 

80 

г/кв.

м 

Еже

днев

ники

. 

Пере

плет

: 7А, 

Объ

ем: 

352 

поло

сы, 

Бум

ага 

офсе

тная 

80 

г/кв.

м, 

тисн

ение 

58.

19.

19.

190 

 

Ш

ту

ка 

300

0.0

0 

5

1

2.

6

8 

15

38

04

0.0

0 

Еже

неде

льни

ки. 

58.

19.

19.

190 

 

Ш

ту

ка 

300

0.0

0 

5

4

1.

2

16

23

87

0.0



Объ

ем: 

120 

поло

с, 

Бум

ага 

офсе

тная 

80 

г/кв.

м, 

нави

вка, 

тисн

ение 

9 0 

Кале

ндар

и 

квар

таль

ные 

3-х 

ство

рчат

ые. 

Фор

мат: 

А4+, 

тисн

ение

, 

лами

наци

я, 

упак

овка 

в 

терм

оуса

дочн

ую 

плен

к 

58.

19.

19.

190 

 

Ш

ту

ка 

400

0.0

0 

6

9

4.

9

8 

27

79

92

0.0

0 

Кале

ндар

и 

наст

ольн

ые 

пере

кидн

ые 

(ши

роки

е). 

Фор

мат 

105х

140

мм, 

Бум

ага 

58.

19.

19.

190 

 

Ш

ту

ка 

60.

00 

3

2

7.

2

2 

19

63

3.2

0 



офсе

тная 

80 

г/кв.

м, 

крас

очно

сть 

4+4, 

банд

ерол

ь 

Кале

ндар

и 

наст

ольн

ые 

пере

кидн

ые 

(узк

ие). 

Фор

мат 

90х1

40 

мм, 

Бум

ага 

офсе

тная 

80 

г/кв.

м, 

крас

очно

сть 

4+4, 

банд

ерол

ь 

58.

19.

19.

190 

 

Ш

ту

ка 

60.

00 

3

2

7.

2

2 

19

63

3.2

0 

Кале

ндар

и 

"До

мик"

. 

Фор

мат 

А5+, 

бума

га 

мело

ванн

ая, 

осно

вани

е: 

карт

он 

295 

г/кв.

58.

19.

19.

190 

 

Ш

ту

ка 

500

.00 

9

4.

2

5 

47

12

5.0

0 



м 

Кале

ндар

и 

карм

анн

ые. 

Фор

мат 

70х1

00м

м, 

бума

га 

300 

г/кв.

м, 

плот

ная 

лами

наци

я 

58.

19.

19.

190 

 

Ш

ту

ка 

200

0.0

0 

1

1.

6

3 

23

26

0.0

0 

 

Итого: 6382281.40 

Перечень прикрепленных документов 

Документы к 

извещению не 

прикреплены 

Дата и время подписания печатной формы 

извещения (соответствует дате направления на 

контроль по ч.5 ст.99 Закона 44-ФЗ либо дате 

размещения в ЕИС, в случае отсутствия 

контроля, по местному времени организации, 

осуществляющей размещение) 

24.08.2018 15:06 

 


